CONVOCATORIA  SIN CONCURRENCIA DE COMITÉ denominada “ADQUISICIÓN DE MANGUERAS, CONTENEDORES, 

EXTINTORES Y TAMBOS PARA VARIAS ÁREAS DEL MUNICIPIO DE GUADALAJARA”,  en lo que respecta a las 

PARTIDAS 1 (consecutivos 1, 3 y 4), 2 (consecutivo 1) y 4 (consecutivo 1) de las BASES, por un monto $340,425.32  

(Trescientos cuarenta mil cuatrocientos veinticinco pesos 32/100 M.N.) con el impuesto al valor agregado incluido, por 

tratarse del PARTICIPANTE cuya oferta resulta solvente, porque cumple con los requisitos legales, administrativos y con las 

especificaciones técnicas derivadas del Anexo 1. Carta de Requerimientos Técnicos, además de cumplir con los parámetros

[...]

SEGUNDA CONVOCATORIA  SIN CONCURRENCIA DE COMITÉ denominada “ADQUISICIÓN DE MANGUERAS, 

CONTENEDORES, EXTINTORES Y TAMBOS PARA VARIAS ÁREAS DEL MUNICIPIO DE GUADALAJARA”,  en lo que 

respecta a la PARTIDA 2 (consecutivo 1), de las BASES, por un monto $16,599.60  (Dieciséis mil quinientos noventa y 

nueve pesos 60/100 M.N.) con el impuesto al valor agregado incluido, por tratarse del PARTICIPANTE cuya oferta resulta 

solvente, porque cumple con los requisitos legales, administrativos y con las especificaciones técnicas derivadas del Anexo 1. 

Carta de Requerimientos Técnicos, además de cumplir con los parámetros económicos de la LICITACIÓN y de ofrecer el

[...]

102-2025 SEGUNDA CONVOCATORIA  SIN CONCURRENCIA DE COMITÉ denominada “ADQUISICIÓN DE MANGUERAS, 

CONTENEDORES, EXTINTORES Y TAMBOS PARA VARIAS ÁREAS DEL MUNICIPIO DE GUADALAJARA”,  en lo que 

respecta a la PARTIDA 1 (consecutivo 2), de las BASES, por un monto $139,194.20  (Ciento treinta y nueve mil ciento 

noventa y cuatro pesos 20/100 M.N.) con el impuesto al valor agregado incluido, por tratarse del PARTICIPANTE cuya oferta 

resulta solvente, porque cumple con los requisitos legales, administrativos y con las especificaciones técnicas derivadas del 

Anexo 1. Carta de Requerimientos Técnicos, además de cumplir con los parámetros económicos de la LICITACIÓN y de